
 
 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA 
 

NOMOR  296  TAHUN 2021 
 

Tentang 
 

PENUGASAN DOSEN PEMBIMBING I DAN PEMBIMBING II TUGAS AKHIR  
MAHASISWA PROGRAM STUDI AGRIBISNIS 

JURUSAN SOSIAL EKONOMI PERTANIAN  
FAKULTAS PERTANIAN  UNIVERSITAS BRAWIJAYA  

ANGKATAN TAHUN 2018 
 

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA 
 

Menimbang  :  1. Bahwa untuk   menunjang   kelancaran  pendidikan   Program   

Sarjana   (S1)  Fakultas Pertanian  Universitas  Brawijaya, perlu  
ditetapkan  Dosen  Pembimbing  I dan Pembimbing II Tugas  

Akhir  bagi Mahasiswa Program Studi Agribisnis Jurusan Sosial 
Ekonomi Pertanian Angkatan  Tahun 2018; 

                 2.  Bahwa  nama  yang  tercantum  dalam  Diktum Pertama 
Keputusan ini  dianggap mampu dan memenuhi syarat untuk 
keperluan diatas.  

 
Mengingat  :  1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4301); 

  2.  Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 
Nomor 158, Tambahan Lembaran Negera Republik Indonesia 

Nomor 5336); 
  3.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5500); 

  4.  Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi 

Nomor 4 Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata Kerja 
Universitas Brawijaya (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2016 Nomor 130) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 34 Tahun 

2016 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Riset, 
Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 4 Tahun 2016 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Brawijaya (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 781); 
  5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 080/O/2002 

tentang Statuta Universitas Brawijaya 
  6.  Peraturan Rektor Universitas Brawijaya Nomor 20 Tahun 2016 

tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja. 
  

MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : KEPUTUSAN  DEKAN  TENTANG  PENUGASAN  DOSEN  

PEMBIMBING I DAN PEMBIMBING II TUGAS AKHIR MAHASISWA 
PROGRAM STUDI AGRIBISNIS JURUSAN SOSIAL EKONOMI 

PERTANIAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA 
ANGKATAN TAHUN 2018. 

 
 

 
 

 
 



 
 

 
Pertama :  Menugaskan kepada nama-nama  di dalam  lampiran  Surat 

Keputusan  ini untuk bertindak dan  bertanggung  jawab sebagai 

Dosen  Pembimbing I dan Pembimbing II Tugas  Akhir  Mahasiswa 
Program  Studi Agribisnis Jurusan Sosial Ekonomi Pertanian  

Fakultas  Pertanian  Universitas  Brawijaya Angkatan Tahun 2018; 
 

Kedua  : Kepada yang  bersangkutan  diberikan  kepercayaan untuk 
memberikan  bimbingan tugas akhir mahasiswa yang tersebut 
dalam lampiran  sampai selesai; 

 
Ketiga  :  Keputusan Dekan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 
 
     

     Ditetapkan di  :  Malang 
     Pada Tanggal :  25 Agutus 2021 
     Dekan, 

 
 

 
     Dr.Ir. Damanhuri, MS. 

NIP. 196211231987031002 
 
Tembusan :       

1. Wakil Dekan di lingkungan Fakultas Pertanian UB 
2. Ketua Jurusan Budidaya Pertanian Fakultas Pertanian UB 

3. Koordinator Bagian Tata Usaha Fakultas Pertanian UB 
4. Subkoordinator Subbag di lingkungan Fakultas Pertanian UB 

5. Yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
 

 
 
 

 
 



 

 

Lampiran SK Nomor  296  Tahun 2021 

Penugasa DosenPembimbing I Dan Pembimbing II Tugas Akhir 
Mahasiswa Program Studi Agribisnis  

Jurusan Sosial Ekonomi Pertanian 
Fakultas Pertanian  Universitas Brawijaya 

Angkatan 2018 
      

NO NAMA MAHASISWA NIM 
PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

PEMBIMBING 1 PEMBIMBING 2 

1 Fahris Khoirul Nizar 185040101111047 Prof. Dr. Ir. Yayuk Yuliati, MS. Mas Ayu Ambayoen, SP., M.Si 

2 Yohanes Paskah Alphius 185040101111101 Prof. Dr. Ir. Yayuk Yuliati, MS. Mas Ayu Ambayoen, SP., M.Si 

3 Desi Kusnita 185040100111124 Prof. Dr. Ir. Yayuk Yuliati, MS. Fitrotul Laili, SP., MP. 

4 Luthfi Falakha 185040101111001 Prof. Dr. Ir. Yayuk Yuliati, MS. Fitrotul Laili, SP., MP. 

5 Mashita Dewi Maghfiroh 185040101111074 Prof. Dr. Ir. Yayuk Yuliati, MS. Fitrotul Laili, SP., MP. 

6 Nadya Natalia 185040100111114 Prof. Dr. Ir. Yayuk Yuliati, MS. Fitrotul Laili, SP., MP. 

7 Vaiq Qotus Shilvia 185040100111099 Prof. Dr. Ir. Yayuk Yuliati, MS. Alia Febrianingtyas, SP., MP 

8 Acdi Rubi Risan 185040107111078 Prof. Dr. Ir. Yayuk Yuliati, MS. Vi'in Ayu Pertiwi , SP., MP. 

9 ANISA RAMADHANI 185040100111023 Prof. Dr. Ir. Yayuk Yuliati, MS. Vi'in Ayu Pertiwi , SP., MP. 

10 Ofel Paulus Nainggolan 185040101111080 Prof.Dr. Djoko Koestiono, MS Imaniar Ilmi Pariasa, SP., MP., M.BA 

11 Reynaldo Rahmawan A P 185040107111077 Prof.Dr. Djoko Koestiono, MS Imaniar Ilmi Pariasa, SP., MP., M.BA 

12 Aurelio Faza Mashuri 185040107111071 Prof.Dr. Djoko Koestiono, MS Imaniar Ilmi Pariasa, SP., MP., M.BA 

13 Luluk Arifatul Safitri 185040107111079 Prof.Dr. Djoko Koestiono, MS Imaniar Ilmi Pariasa, SP., MP., M.BA 

14 Murdhiani Dewikesumoningsih 185040107111047 Prof.Dr. Djoko Koestiono, MS Imaniar Ilmi Pariasa, SP., MP., M.BA 

15 Nurasita 185040107111012 Prof.Dr. Djoko Koestiono, MS Imaniar Ilmi Pariasa, SP., MP., M.BA 

16 Aulia Adriana Adzra 185040101111077 Prof.Dr. Djoko Koestiono, MS Andrean Eka Hardana, SP., MP., M.BA 

17 Ulfatul Azimah 185040101111037 Prof.Dr. Djoko Koestiono, MS Dr.Ir. Agustina Shinta HW , MP. 

18 Brilianty Kartika Ramadhani 185040100111030 Prof.Dr. Djoko Koestiono, MS Imaniar Ilmi Pariasa, SP., MP., M.BA 

 



NO NAMA MAHASISWA NIM 
PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

PEMBIMBING 1 PEMBIMBING 2 

19 Hanna Maria  185040100111051 Prof.Dr.Ir. Budi Setiawan, MS. Andrean Eka Hardana, SP., MP., M.BA 

20 Bayu nur wijayakusuma 185040101111036 Prof.Dr.Ir. Budi Setiawan, MS. Andrean Eka Hardana, SP., MP., M.BA 

21 Nurul Aizzah Muthmainnah 185040100111050 Prof.Dr.Ir. Budi Setiawan, MS. Andrean Eka Hardana, SP., MP., M.BA 

22 Dhea Vida Natasya  185040100111053 Prof.Dr.Ir. Budi Setiawan, MS. Andrean Eka Hardana, SP., MP., M.BA 

23 Andhika Handias Raditya 185040100111006 Prof.Dr.Ir. Budi Setiawan, MS. Wisynu Ari Gutama, SP., M.MA 

24 Antya faza salsabila  185040107111014 Prof.Dr.Ir. Budi Setiawan, MS. Novi Haryati, SP.,MP. 

25 Muhammad Daffa Alfian 185040107111017 Prof.Dr.Ir. Budi Setiawan, MS. Novi Haryati, SP.,MP. 

26 Rizki Washinta Kadi  185040100111090 Prof.Dr.Ir. Budi Setiawan, MS. Novi Haryati, SP.,MP. 

27 M.Hafiz Isfahani 185040107111004 Prof.Dr.Ir. Keppi Sukesi, MS. Alia Febrianingtyas, SP., MP 

28 Zohdy Gokta Sinaga 185040107111057 Prof.Dr.Ir. Keppi Sukesi, MS. Alia Febrianingtyas, SP., MP 

29 Anis Eka Arviana 185040101111043 Prof.Dr.Ir. Keppi Sukesi, MS. Alia Febrianingtyas, SP., MP 

30 Dinus Setya Ramadhani 185040100111040 Prof.Dr.Ir. Keppi Sukesi, MS. Alia Febrianingtyas, SP., MP 

31 Herwinda Istiqomah 185040101111051 Prof.Dr.Ir. Keppi Sukesi, MS. Alia Febrianingtyas, SP., MP 

32 Intan Salva Anggraeni 185040101111078 Prof.Dr.Ir. Keppi Sukesi, MS. Alia Febrianingtyas, SP., MP 

33 Pujahaqi fajar M 185040107111002 Prof.Dr.Ir. Keppi Sukesi, MS. Deny Meitasari, SP., M.Sc 

34 Hanifan Isnaini A 185040107111060 Prof.Dr.Ir. Keppi Sukesi, MS. Dr. Asihing Kustanti, S.Hut., M.Si 

35 Muhammad Ilham Wildan 185040107111043 Prof.Dr.Ir. Kliwon Hidayat, MS. Fitrotul Laili, SP., MP. 

36 Camelia Yostiano Al Yassar 185040101111061 Prof.Dr.Ir. Kliwon Hidayat, MS. Fitrotul Laili, SP., MP. 

37 I Desak Made Dewi Purwanisari 185040101111017 Prof.Dr.Ir. Kliwon Hidayat, MS. Fitrotul Laili, SP., MP. 

38 Marwa Aulia Shafira 185040101111052 Prof.Dr.Ir. Kliwon Hidayat, MS. Fitrotul Laili, SP., MP. 

39 Tsalitsatus Silfiyah  185040107111023 Prof.Dr.Ir. Kliwon Hidayat, MS. Fitrotul Laili, SP., MP. 

40 Amalia Rizqi 185040101111013 Prof.Dr.Ir. Kliwon Hidayat, MS. Mangku Purnomo, SP., MP., Ph.D 

41 Fakhri Zul Aufar  185040101111068 Prof.Dr.Ir. Kliwon Hidayat, MS. Mangku Purnomo, SP., MP., Ph.D 

42 Nurhayatul Fadzila 185040100111011 Prof.Dr.Ir. Kliwon Hidayat, MS. Medea Rahmadhani Utomo, SP., M.Si 



NO NAMA MAHASISWA NIM 
PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

PEMBIMBING 1 PEMBIMBING 2 

43 Vasarezy Almazora Mardiansyah 185040101111095 Prof.Dr.Ir. Kliwon Hidayat, MS. Medea Rahmadhani Utomo, SP., M.Si 

44 Aldin Choirul Bacthiar Santoso 185040100111034 Prof.Dr.Ir. Nuhfil Hanani AR. , MS. Dr. Fahriyah , SP.,M.Si. 

45 Dyah Ikke Fatmasari 185040100111025 Prof.Dr.Ir. Nuhfil Hanani AR. , MS. Dr. Fahriyah , SP.,M.Si. 

46 Herlina Widyaningrum 185040100111130 Prof.Dr.Ir. Nuhfil Hanani AR. , MS. Dr. Fahriyah , SP.,M.Si. 

47 IDRIS SUSILO 185040100111112 Prof.Dr.Ir. Nuhfil Hanani AR. , MS. Putri Budi Setyowati, SP.,M.Sc. 

48 RAHMITA CHOIRIL IZZA 185040107111075 Prof.Dr.Ir. Nuhfil Hanani AR. , MS. Putri Budi Setyowati, SP.,M.Sc. 

49 Muhammad Alif Hariish 185040100111097 Prof.Dr.Ir. Sugiyanto , MS. Fitrotul Laili, SP., MP. 

50 Usamah Al Hudair 185040107111070 Prof.Dr.Ir. Sugiyanto , MS. Novi Haryati, SP.,MP. 

51 Vinggi Arfiyanti Wicaksani 185040101111044 Prof.Dr.Ir. Sugiyanto , MS. Bayu Adi Kusuma, SP 

52 Diah Anggita Putri 185040101111092 Prof.Dr.Ir. Sugiyanto , MS. Dina Novia Priminingtyas , SP., M.Si. 

53 Aldo Hizkia Panjaitan 185040107111008 Prof.Dr.Ir. Sugiyanto , MS. Alia Febrianingtyas, SP., MP 

54 Dzulfickar Riswanda 185040107111010 Prof.Dr.Ir. Sugiyanto , MS. Alia Febrianingtyas, SP., MP 

55 Ghina Fauziah Sulaiman 185040107111066 Prof.Dr.Ir. Sugiyanto , MS. Alia Febrianingtyas, SP., MP 

56 Nadifatul Amelia 185040100111122 Prof.Dr.Ir. Sugiyanto , MS. Alia Febrianingtyas, SP., MP 

57 Nicola Floresta Ekalinda 185040101111086 Prof.Dr.Ir. Sugiyanto , MS. Alia Febrianingtyas, SP., MP 

58 Surya Oktanadila K.P 185040101111111 Prof.Ir. Ratya Anindita, MS.,Ph.D. Dina Novia Priminingtyas , SP., M.Si. 

59 Aiga Maita Kusuma 185040101111015 Prof.Ir. Ratya Anindita, MS.,Ph.D. Novil Dedy A, SP., MP., M.BA 

60 Amara Rigita Kusuma Wardhani 185040101111063 Prof.Ir. Ratya Anindita, MS.,Ph.D. Condro Puspo Nugroho , SP., MP. 

61 Aulia Safira Fitri 185040107111068 Prof.Ir. Ratya Anindita, MS.,Ph.D. Condro Puspo Nugroho , SP., MP. 

62 Dimas Rafliananta 185040100111027 Prof.Ir. Ratya Anindita, MS.,Ph.D. Condro Puspo Nugroho , SP., MP. 

63 Muhammad Danial Machbubi 185040100111067 Prof.Ir. Ratya Anindita, MS.,Ph.D. Condro Puspo Nugroho , SP., MP. 

64 AHADI AKBAR HERMANDANA 185040100111019 Prof.Ir. Ratya Anindita, MS.,Ph.D. Wiwit Widyawati, SP.,MP. 

65 Andina Larasati 185040107111033 Prof.Ir. Ratya Anindita, MS.,Ph.D. Wiwit Widyawati, SP.,MP. 

66 Erwinda Mufidah Izzati 185040101111011 Mangku Purnomo, SP., MP., Ph.D Mas Ayu Ambayoen, SP., M.Si 



NO NAMA MAHASISWA NIM 
PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

PEMBIMBING 1 PEMBIMBING 2 

67 Ilona Marisca A. Wakum 185040120111001 Mangku Purnomo, SP., MP., Ph.D Mas Ayu Ambayoen, SP., M.Si 

68 M. Abdillah Thoha 185040100111047 Mangku Purnomo, SP., MP., Ph.D Mas Ayu Ambayoen, SP., M.Si 

69 Putra Irwandi 185040101111020 Mangku Purnomo, SP., MP., Ph.D Sugeng Riyanto, SP., M.Si. 

70 Yolandita Arie Permata Putri 185040100111054 Mangku Purnomo, SP., MP., Ph.D Sugeng Riyanto, SP., M.Si. 

71 Zamrotus Shidqiyah 185040100111100 Mangku Purnomo, SP., MP., Ph.D Sugeng Riyanto, SP., M.Si. 

72 Mochamad Sufi Shoubil Chaqqi 185040101111097 Mangku Purnomo, SP., MP., Ph.D Medea Rahmadhani Utomo, SP., M.Si 

73 Shela Yuanita 185040101111112 Mangku Purnomo, SP., MP., Ph.D Medea Rahmadhani Utomo, SP., M.Si 

74 Andini Putri Cintami 185040100111007 Hery Toiba, SP., MP., Ph.D. Condro Puspo Nugroho , SP., MP. 

75 Puti Humaira Rachman 185040107111020 Hery Toiba, SP., MP., Ph.D. Condro Puspo Nugroho , SP., MP. 

76 Bima Ajie Saputra 185040107111058 Hery Toiba, SP., MP., Ph.D. Bayu Adi Kusuma, SP 

77 Erdinah Diyanah  185040100111013 Hery Toiba, SP., MP., Ph.D. Condro Puspo Nugroho , SP., MP. 

78 Gusti Ayu Devina Marsheila 185040101111089 Hery Toiba, SP., MP., Ph.D. Bayu Adi Kusuma, SP 

79 Mirfia Sarahdila Nur Afifah 185040107111069 Hery Toiba, SP., MP., Ph.D. Bayu Adi Kusuma, SP 

80 Putri Feronika Girsang 185040101111003 Hery Toiba, SP., MP., Ph.D. Novil Dedy A, SP., MP., M.BA 

81 Syera Aqila Prameswari 185040101111083 Hery Toiba, SP., MP., Ph.D. Wiwit Widyawati, SP.,MP. 

82 Iasha Mayang Zahara 185040100111028 Hery Toiba, SP., MP., Ph.D. Tri Wahyu Nugroho, SP., M.Si 

83 Mohammad ilyas Shaleh 185040101111067 Hery Toiba, SP., MP., Ph.D. Febriananda Faizal, SP., MP. 

84 Rifky Maulana Sulistiawan 185040107111039 Hery Toiba, SP., MP., Ph.D. Novil Dedy A, SP., MP., M.BA 

85 Tazkiyah Hasti Paramita Rahma 185040101111032 Hery Toiba, SP., MP., Ph.D. Wiwit Widyawati, SP.,MP. 

86 Aanisah Rozaan 185040100111020 Ir. Edi Dwi Cahyono , M.Sc., Ph.D  Sugeng Riyanto, SP., M.Si. 

87 Achmad Syahreza Ramadhan 185040100111038 Ir. Edi Dwi Cahyono , M.Sc., Ph.D  Sugeng Riyanto, SP., M.Si. 

88 Ayu Efridatika 185040101111014 Ir. Edi Dwi Cahyono , M.Sc., Ph.D  Sugeng Riyanto, SP., M.Si. 

89 Nuzlatul Afia 185040101111016 Ir. Edi Dwi Cahyono , M.Sc., Ph.D  Sugeng Riyanto, SP., M.Si. 

90 Tania Rossanti Sugiarto 185040100111113 Ir. Edi Dwi Cahyono , M.Sc., Ph.D  Sugeng Riyanto, SP., M.Si. 



NO NAMA MAHASISWA NIM 
PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

PEMBIMBING 1 PEMBIMBING 2 

91 Wafiqa Nur Azizah 185040101111046 Ir. Edi Dwi Cahyono , M.Sc., Ph.D  Sugeng Riyanto, SP., M.Si. 

92 RIDHA REZA FEBRIANTI 175040107111076 Ir. Edi Dwi Cahyono , M.Sc., Ph.D  Mas Ayu Ambayoen, SP., M.Si 

93 Rima 185040101111093 Ir. Edi Dwi Cahyono , M.Sc., Ph.D  Mas Ayu Ambayoen, SP., M.Si 

94 Shanen Doherti Sinaga 185040100111089 Ir. Edi Dwi Cahyono , M.Sc., Ph.D  Mas Ayu Ambayoen, SP., M.Si 

95 Annisa Syiva Lara 185040100111079 Dr. Asihing Kustanti, S.Hut., M.Si Medea Rahmadhani Utomo, SP., M.Si 

96 Nabila Putri Ghaniyati 185040100111086 Dr. Asihing Kustanti, S.Hut., M.Si Medea Rahmadhani Utomo, SP., M.Si 

97 Sabrina Amira Salsabilla 185040100111035 Dr. Asihing Kustanti, S.Hut., M.Si Medea Rahmadhani Utomo, SP., M.Si 

98 Salza Elvira Amelia Ashari 185040107111063 Dr. Asihing Kustanti, S.Hut., M.Si Medea Rahmadhani Utomo, SP., M.Si 

99 Sri Intan Aprila 185040101111021 Dr. Asihing Kustanti, S.Hut., M.Si Medea Rahmadhani Utomo, SP., M.Si 

100 Adelia Novianti Kurnia Pramaisheilla 185040107111042 Dr. Asihing Kustanti, S.Hut., M.Si Vi'in Ayu Pertiwi , SP., MP. 

101 Aldi Wahyu Nugroho  185040107111045 Dr. Asihing Kustanti, S.Hut., M.Si Vi'in Ayu Pertiwi , SP., MP. 

102 Anggun Izzatul Chofifah 185040107111076 Dr. Asihing Kustanti, S.Hut., M.Si Vi'in Ayu Pertiwi , SP., MP. 

103 Muhammad Adib Rehansyah 185040100111024 Dr. Asihing Kustanti, S.Hut., M.Si Vi'in Ayu Pertiwi , SP., MP. 

104 Yuniar Alivia Pratiwi 185040101111010 Dr. Asihing Kustanti, S.Hut., M.Si Vi'in Ayu Pertiwi , SP., MP. 

105 Dinda Aisya Dzulfaida 185040100111010 Dr. Asihing Kustanti, S.Hut., M.Si Vi'in Ayu Pertiwi , SP., MP. 

106 Dewi Adriana Fitria 185040101111058 Dr. Dwi Retno Andriani , SP.,MP. Andrean Eka Hardana, SP., MP., M.BA 

107 Fadhilla Amanda Devita Rachma 185040100111057 Dr. Dwi Retno Andriani , SP.,MP. Andrean Eka Hardana, SP., MP., M.BA 

108 FIRLIYA RAHMADANI 185040101111105 Dr. Dwi Retno Andriani , SP.,MP. Andrean Eka Hardana, SP., MP., M.BA 

109 Rani Dwie Rizkyana  185040101111106 Dr. Dwi Retno Andriani , SP.,MP. Andrean Eka Hardana, SP., MP., M.BA 

110 Rifqi Airlangga 185040107111024 Dr. Dwi Retno Andriani , SP.,MP. Andrean Eka Hardana, SP., MP., M.BA 

111 YOGA KALINDRA ARIF PRADIPTA 185040100111126 Dr. Dwi Retno Andriani , SP.,MP. Andrean Eka Hardana, SP., MP., M.BA 

112 Angger Sukhajivino 185040101111024 Dr. Dwi Retno Andriani , SP.,MP. Imaniar Ilmi Pariasa, SP., MP., M.BA 

113 Istiqomah Nur Amalia 185040101111004 Dr. Dwi Retno Andriani , SP.,MP. Imaniar Ilmi Pariasa, SP., MP., M.BA 

114 Linda Febriana 185040101111030 Dr. Dwi Retno Andriani , SP.,MP. Imaniar Ilmi Pariasa, SP., MP., M.BA 



NO NAMA MAHASISWA NIM 
PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

PEMBIMBING 1 PEMBIMBING 2 

115 Risma Meinawati Mustofa 185040100111009 Dr. Dwi Retno Andriani , SP.,MP. Imaniar Ilmi Pariasa, SP., MP., M.BA 

116 Angelina Lisa Prasetya 185040101111050 Dr. Dwi Retno Andriani , SP.,MP. Imaniar Ilmi Pariasa, SP., MP., M.BA 

117 Dina Rizki Inten Yanuari 185040107111080 Dr. Dwi Retno Andriani , SP.,MP. Imaniar Ilmi Pariasa, SP., MP., M.BA 

118 Ferdy Oktora Siahaan 185040101111008 Dr. Fahriyah , SP.,M.Si. Deny Meitasari, SP., M.Sc 

119 Magdalena Permatasari 185040100111012 Dr. Fahriyah , SP.,M.Si. Deny Meitasari, SP., M.Sc 

120 Ayufitri Saharani 185040101111071 Dr. Fahriyah , SP.,M.Si. Wiwit Widyawati, SP.,MP. 

121 Dian Ayu Savitri 185040100111077 Dr. Fahriyah , SP.,M.Si. Wiwit Widyawati, SP.,MP. 

122 Ery Wina Andriani 185040101111075 Dr. Fahriyah , SP.,M.Si. Wiwit Widyawati, SP.,MP. 

123 Ivadiany Rizka Febriyanti 185040101111031 Dr. Fahriyah , SP.,M.Si. Wiwit Widyawati, SP.,MP. 

124 Aryana Dwinda Khalda 185040100111116 Dr. Fahriyah , SP.,M.Si. Wiwit Widyawati, SP.,MP. 

125 Monica Puspitaningrum 185040100111123 Dr. Fahriyah , SP.,M.Si. Wiwit Widyawati, SP.,MP. 

126 Tengku Farizmawan Fahran 185040100111036 Dr. Fahriyah , SP.,M.Si. Deny Meitasari, SP., M.Sc 

127 Ajeng Uswatun Hasanah 185040101111007 Dr. Fitria Dina Riana, SP.,MP Deny Meitasari, SP., M.Sc 

128 Lovita Yuniarsih Mardhatilla 185040107111022 Dr. Fitria Dina Riana, SP.,MP Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

129 Rizal Aminudin 185040100111058 Dr. Fitria Dina Riana, SP.,MP Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

130 Putri Stefanie Panjaitan 185040100111088 Dr. Fitria Dina Riana, SP.,MP Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

131 Shinta Octavila 185040101111099 Dr. Fitria Dina Riana, SP.,MP Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

132 Karunia  185040100111029 Dr. Fitria Dina Riana, SP.,MP Fitrotul Laili, SP., MP. 

133 Efrilia Fikriana  185040100111102 Dr. Fitria Dina Riana, SP.,MP Heptari Elita Dewi , SP., MP. 

134 Elma Nafisatul Maulida 185040100111109 Dr. Fitria Dina Riana, SP.,MP Heptari Elita Dewi , SP., MP. 

135 Muthia Nur Hidayati 185040100111032 Dr. Fitria Dina Riana, SP.,MP Heptari Elita Dewi , SP., MP. 

136 Revy Dhea Septyaningrum 185040101111005 Dr. Fitria Dina Riana, SP.,MP Heptari Elita Dewi , SP., MP. 

137 Hermansyah 185040100111075 Dr. Fitria Dina Riana, SP.,MP Heptari Elita Dewi , SP., MP. 

138 Jihan Saniyya Octavia 185040100111092 Dr. Fitria Dina Riana, SP.,MP Heptari Elita Dewi , SP., MP. 



NO NAMA MAHASISWA NIM 
PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

PEMBIMBING 1 PEMBIMBING 2 

139 Sherin Salsabila 185040107111081 Dr. Fitria Dina Riana, SP.,MP Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

140 Dewi Hasian A Sitanggang 185040101111113 Dr. Ir. Suhartini, MP Condro Puspo Nugroho , SP., MP. 

141 Ega Budi Ilham Pamungkas 175040100111049 Dr. Ir. Suhartini, MP Condro Puspo Nugroho , SP., MP. 

142 Francesca Coglitore 185040100111043 Dr. Ir. Suhartini, MP Condro Puspo Nugroho , SP., MP. 

143 Qori Iskandar Kusuma 185040107111055 Dr. Ir. Suhartini, MP Condro Puspo Nugroho , SP., MP. 

144 Rimita Salsabila Putri 185040107111038 Dr. Ir. Suhartini, MP Condro Puspo Nugroho , SP., MP. 

145 Slamet Cahyo Rudi Rubianto 185040101111029 Dr. Ir. Suhartini, MP Condro Puspo Nugroho , SP., MP. 

146 Baginda Arsyi 185040107111037 Dr. Ir. Suhartini, MP Rini Mutisari, SP., MP. 

147 Muhammad Zufar Audan 185040100111111 Dr. Ir. Suhartini, MP Rini Mutisari, SP., MP. 

148 Nifa Mei Ardila 185040100111101 Dr. Ir. Suhartini, MP Rini Mutisari, SP., MP. 

149 Singgih Satria Lesmana 185040107111052 Dr. Ir. Suhartini, MP Rini Mutisari, SP., MP. 

150 Wardatun Nihaya 185040100111063 Dr. Ir. Suhartini, MP Putri Budi Setyowati, SP.,M.Sc. 

151 Yuhyil Qoiyyimah 185040100111119 Dr. Ir. Suhartini, MP Putri Budi Setyowati, SP.,M.Sc. 

152 Muchammad Thoriq Aulia 185040101111033 Dr. Ir. Suhartini, MP Rini Mutisari, SP., MP. 

153 Aliza Rizky Shafara 185040100111091 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Novi Haryati, SP.,MP. 

154 Adrian Arta Parulianta Lumbanradja 185040107111041 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Neza Fadia Rayesa, S.TP., M.Si 

155 Yusril Isya Ramadhan 185040100111117 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Neza Fadia Rayesa, S.TP., M.Si 

156 Dewi Kustiantini 185040101111023 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Neza Fadia Rayesa, S.TP., M.Si 

157 Nadia Fitri Habiba 185040100111083 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Neza Fadia Rayesa, S.TP., M.Si 

158 Stefanna Dewi Andrianti 185040107111067 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Neza Fadia Rayesa, S.TP., M.Si 

159 Tifa Ervita Maharani 185040100111062 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Dina Novia Priminingtyas , SP., M.Si. 

160 Venisa Mulya Rahma 185040100111004 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Heptari Elita Dewi , SP., MP. 

161 Ramadhaniar Firdausi 185040101111085 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Heptari Elita Dewi , SP., MP. 

162 Lena Yulinar 185040101111040 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Heptari Elita Dewi , SP., MP. 



NO NAMA MAHASISWA NIM 
PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

PEMBIMBING 1 PEMBIMBING 2 

163 Dyah Ayu Puspitasari 185040101111103 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Novi Haryati, SP.,MP. 

164 Febria Nur Zahra 185040100111082 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Novi Haryati, SP.,MP. 

165 Gede Putu Kurniawan 185040201111001 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Novi Haryati, SP.,MP. 

166 KARTIKA NUR HIDAYAH 185040107111056 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Novi Haryati, SP.,MP. 

167 Maretha Berliando Ajiemangesty 185040100111125 Dr. Riyanti Isaskar, SP., M.Si Novi Haryati, SP.,MP. 

168 A Joko Pamungkas Dzulkarnain 185040101111110 Dr. Rosihan Asmara, SE.,MP. Putri Budi Setyowati, SP.,M.Sc. 

169 Alex Sandro Siahaan 185040100111118 Dr. Rosihan Asmara, SE.,MP. Putri Budi Setyowati, SP.,M.Sc. 

170 Ayu Rizka Ananda  185040100111084 Dr. Rosihan Asmara, SE.,MP. Rini Mutisari, SP., MP. 

171 Febiana putri mahardika 185040107111062 Dr. Rosihan Asmara, SE.,MP. Putri Budi Setyowati, SP.,M.Sc. 

172 Olivia Miranda E Sitorus 185040101111025 Dr. Rosihan Asmara, SE.,MP. Putri Budi Setyowati, SP.,M.Sc. 

173 Steiven Miller 185040100111127 Dr. Rosihan Asmara, SE.,MP. Novil Dedy A, SP., MP., M.BA 

174 Salsabilla Andyna 185040107111054 Dr. Rosihan Asmara, SE.,MP. Novil Dedy A, SP., MP., M.BA 

175 Yohanes Demas Akhasi 185040101111028 Dr. Rosihan Asmara, SE.,MP. Putri Budi Setyowati, SP.,M.Sc. 

176 Nurul Mukhlisa 185040101111019 Dr. Rosihan Asmara, SE.,MP. Putri Budi Setyowati, SP.,M.Sc. 

177 Suhaiba Fahliza 185040101111081 Dr. Rosihan Asmara, SE.,MP. Putri Budi Setyowati, SP.,M.Sc. 

178 Yerikho Hasianta Saragih 185040100111022 Dr. Rosihan Asmara, SE.,MP. Putri Budi Setyowati, SP.,M.Sc. 

179 Najmah Fathimah Azzahra 185040107111034 Dr. Silvana Maulidah, SP.,MP. Destyana E Pratiwi , SP., MP.,M.BA 

180 Erlin Friska Agustin 185040101111048 Dr. Silvana Maulidah, SP.,MP. Dr.Ir. Agustina Shinta HW , MP. 

181 Ikhwan Nurrohim 185040107111005 Dr. Silvana Maulidah, SP.,MP. Dr.Ir. Agustina Shinta HW , MP. 

182 Muhamad Al Hakim 185040100111093 Dr. Silvana Maulidah, SP.,MP. Dr.Ir. Agustina Shinta HW , MP. 

183 Hikmatul Laili Putri Handija 185040101111104 Dr. Silvana Maulidah, SP.,MP. Bayu Adi Kusuma, SP 

184 Angga Priambudi 185040100111059 Dr. Silvana Maulidah, SP.,MP. Neza Fadia Rayesa, S.TP., M.Si 

185 Rizky Maulana Hanif 185040100111056 Dr. Silvana Maulidah, SP.,MP. Neza Fadia Rayesa, S.TP., M.Si 

186 Adinda Anissa Arivia 185040100111052 Dr. Silvana Maulidah, SP.,MP. Neza Fadia Rayesa, S.TP., M.Si 



NO NAMA MAHASISWA NIM 
PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

PEMBIMBING 1 PEMBIMBING 2 

187 Aurelly Sukma Gantari  185040107111003 Dr. Silvana Maulidah, SP.,MP. Neza Fadia Rayesa, S.TP., M.Si 

188 Baqitha Dwi Yuliana 185040100111033 Dr. Silvana Maulidah, SP.,MP. Neza Fadia Rayesa, S.TP., M.Si 

189 Analiza Dinariski 185040101111022 Dr. Sujarwo , SP., MP. Novil Dedy A, SP., MP., M.BA 

190 Skolastika Christy Ayu Adinda Putri 185040100111039 Dr. Sujarwo , SP., MP. Novil Dedy A, SP., MP., M.BA 

191 Annisa 185040107111026 Dr. Sujarwo , SP., MP. Novil Dedy A, SP., MP., M.BA 

192 Muhammad hafizh Diandra 185040100111015 Dr. Sujarwo , SP., MP. Novil Dedy A, SP., MP., M.BA 

193 Abie Bagus Satrio 185040107111007 Dr. Sujarwo , SP., MP. Rini Mutisari, SP., MP. 

194 Bagas hendra setyawan 185040107111021 Dr. Sujarwo , SP., MP. Rini Mutisari, SP., MP. 

195 ERSALINA YUMNA NIDA 185040100111085 Dr. Sujarwo , SP., MP. Rini Mutisari, SP., MP. 

196 Berlinda Shinta Putri 185040100111115 Dr. Sujarwo , SP., MP. Rini Mutisari, SP., MP. 

197 Elisa Ulil Aprilia  185040101111079 Dr. Sujarwo , SP., MP. Rini Mutisari, SP., MP. 

198 Naufal Alifeya Prahmono  185040101111073 Dr. Sujarwo , SP., MP. Rini Mutisari, SP., MP. 

199 Emilia rosa cahyarini 185040107111051 Dr.Ir. Abdul Wahib Muhaimin , MS. Destyana E Pratiwi , SP., MP.,M.BA 

200 Girindra Muhammad Wardana  185040107111048 Dr.Ir. Abdul Wahib Muhaimin , MS. Destyana E Pratiwi , SP., MP.,M.BA 

201 Nunuk Wulandari  185040100111065 Dr.Ir. Abdul Wahib Muhaimin , MS. Destyana E Pratiwi , SP., MP.,M.BA 

202 Sabilla Hyangesti Ilham  185040101111006 Dr.Ir. Abdul Wahib Muhaimin , MS. Destyana E Pratiwi , SP., MP.,M.BA 

203 Yobi Aditias  185040100111076 Dr.Ir. Abdul Wahib Muhaimin , MS. Destyana E Pratiwi , SP., MP.,M.BA 

204 Intan Mega M. 185040101111035 Dr.Ir. Abdul Wahib Muhaimin , MS. Destyana E Pratiwi , SP., MP.,M.BA 

205 Ayu Chofifah Permatasari 185040101111082 Dr.Ir. Abdul Wahib Muhaimin , MS. Fitrotul Laili, SP., MP. 

206 Cahya Jati Mahmud  185040100111014 Dr.Ir. Abdul Wahib Muhaimin , MS. Neza Fadia Rayesa, S.TP., M.Si 

207 Elvira Mei Puspitarini  185040100111071 Dr.Ir. Abdul Wahib Muhaimin , MS. Fitrotul Laili, SP., MP. 

208 Fauzi Dhika Arjitya 185040100111044 Dr.Ir. Abdul Wahib Muhaimin , MS. Neza Fadia Rayesa, S.TP., M.Si 

209 M. Edo Nanda Pratama Djauharie 185040107111006 Dr.Ir. Abdul Wahib Muhaimin , MS. Novi Haryati, SP.,MP. 

210 Ahmad Qoyyumuddin J. B. 185040100111108 Dr.Ir. Agustina Shinta HW , MP. Novi Haryati, SP.,MP. 



NO NAMA MAHASISWA NIM 
PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

PEMBIMBING 1 PEMBIMBING 2 

211 Ronaldo Simatupang 185040101111066 Dr.Ir. Agustina Shinta HW , MP. Neza Fadia Rayesa, S.TP., M.Si 

212 Angela Rintalia Purba 185040101111059 Dr.Ir. Agustina Shinta HW , MP. Destyana E Pratiwi , SP., MP.,M.BA 

213 Ananta Pradhana Adhi 185040107111035 Dr.Ir. Agustina Shinta HW , MP. Destyana E Pratiwi , SP., MP.,M.BA 

214 Ardhya Yosheta Rahma 185040100111021 Dr.Ir. Agustina Shinta HW , MP. Destyana E Pratiwi , SP., MP.,M.BA 

215 Rizal Adi Prasetyo 185040101111072 Dr.Ir. Agustina Shinta HW , MP. Destyana E Pratiwi , SP., MP.,M.BA 

216 Sahrul Dwi Riyadi 185040100111103 Dr.Ir. Agustina Shinta HW , MP. Sugeng Riyanto, SP., M.Si. 

217 Fitri Elfiarini Intania 185040100111094 Dr.Ir. Agustina Shinta HW , MP. Febriananda Faizal, SP., MP. 

218 Nidya Dwi Anggita 185040101111027 Dr.Ir. Agustina Shinta HW , MP. Febriananda Faizal, SP., MP. 

219 Teresia Angelia Manurung  185040100111042 Dr.Ir. Agustina Shinta HW , MP. Dina Novia Priminingtyas , SP., M.Si. 

220 Ainaya Nida Amara Asrar 185040100111018 Dr.Ir. Hendro Prasetyo, M.Si. Bayu Adi Kusuma, SP 

221 Devinda Sandityas Trisnawandana 185040101111026 Dr.Ir. Hendro Prasetyo, M.Si. Bayu Adi Kusuma, SP 

222 Enjellia Br Surbakti 185040101111056 Dr.Ir. Hendro Prasetyo, M.Si. Bayu Adi Kusuma, SP 

223 Fadhilah Lutindra Wediyanti 185040107111018 Dr.Ir. Hendro Prasetyo, M.Si. Bayu Adi Kusuma, SP 

224 Shelina Ika Wijaya 185040100111003 Dr.Ir. Hendro Prasetyo, M.Si. Bayu Adi Kusuma, SP 

225 Aulia Nur Rohmawati 185040100111096 Dr.Ir. Hendro Prasetyo, M.Si. Mas Ayu Ambayoen, SP., M.Si 

226 Muhammad Taufiqurrahman 185040100111105 Dr.Ir. Hendro Prasetyo, M.Si. Mas Ayu Ambayoen, SP., M.Si 

227 Paramita Setianingsih 185040101111012 Dr.Ir. Hendro Prasetyo, M.Si. Mas Ayu Ambayoen, SP., M.Si 

228 Rahmad Puji Darmawan 185040101111002 Dr.Ir. Hendro Prasetyo, M.Si. Mas Ayu Ambayoen, SP., M.Si 

229 Annisya Lintang Sari 185040100111078 Dr.Ir. Syafrial , MS. Deny Meitasari, SP., M.Sc 

230 Asido Armando Daniel Stone 185040107111050 Dr.Ir. Syafrial , MS. Deny Meitasari, SP., M.Sc 

231 Balqis Mufti Aulia 185040107111053 Dr.Ir. Syafrial , MS. Dr. Fahriyah , SP.,M.Si. 

232 Dwiki Astryan Hermanto 185040100111060 Dr.Ir. Syafrial , MS. Wiwit Widyawati, SP.,MP. 

233 Ryan Oskadewanto 185040100111016 Dr.Ir. Syafrial , MS. Wiwit Widyawati, SP.,MP. 

234 Shella Atika Pramestasari 185040101111009 Dr.Ir. Syafrial , MS. Deny Meitasari, SP., M.Sc 



NO NAMA MAHASISWA NIM 
PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

PEMBIMBING 1 PEMBIMBING 2 

235 BILQIS LAVALLITA PERMATA HATI 185040100111068 Dr.Ir. Syafrial , MS. Tri Wahyu Nugroho, SP., M.Si 

236 Farhan Ananta Harahap 185040107111013 Dr.Ir. Syafrial , MS. Tri Wahyu Nugroho, SP., M.Si 

237 Dyah Ayu Mufida Dewi 185040101111045 Dr.Ir. Syafrial , MS. Destyana E Pratiwi , SP., MP.,M.BA 

238 Muhammad Haris Nurhuda Nasution 185040107111036 Dr.Ir. Syafrial , MS. Tri Wahyu Nugroho, SP., M.Si 

239 Nur Afifah Octavira  185040107111015 Dr.Ir. Syafrial , MS. Tri Wahyu Nugroho, SP., M.Si 

240 Shylvia Ananda Apriyani 185040107111082 Dr.Ir. Syafrial , MS. Wiwit Widyawati, SP.,MP. 

241 Adella Rania Salsabilah 185040101111087 Ir. Effy Yuswita, M.Si. Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

242 Ivonia indah armasari 185040107111016 Ir. Effy Yuswita, M.Si. Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

243 RAFDHILA FALANANDA HAF 185070100111002 Ir. Effy Yuswita, M.Si. Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

244 Cornelius Aryo Kusumo Wiranto  185040100111017 Ir. Effy Yuswita, M.Si. Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

245 Prasasti Pasa Millenia  185040100111121 Ir. Effy Yuswita, M.Si. Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

246 Vonda Rosadana 185040100111074 Ir. Effy Yuswita, M.Si. Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

247 Aisyatur Rodiyah 185040107111061 Ir. Effy Yuswita, M.Si. Dina Novia Priminingtyas , SP., M.Si. 

248 Della Tarina Maylinda 185040100111008 Ir. Effy Yuswita, M.Si. Dina Novia Priminingtyas , SP., M.Si. 

249 Indra Hastantiyo Lukito 185040107111065 Ir. Effy Yuswita, M.Si. Dina Novia Priminingtyas , SP., M.Si. 

250 Isa Putra Anugrah 185040107111049 Ir. Effy Yuswita, M.Si. Dina Novia Priminingtyas , SP., M.Si. 

251 Muhammad Salman Alghifari  185040100111069 Ir. Effy Yuswita, M.Si. Novi Haryati, SP.,MP. 

252 Restu Abadi Sirait 185040101111114 Ir. Effy Yuswita, M.Si. Novi Haryati, SP.,MP. 

253 Moch Therry Nizar Abdillah 185040100111026 Rachman Hartono, SP., MP Deny Meitasari, SP., M.Sc 

254 Octavio Benedictus Pradipa Ritung 185040100111041 Rachman Hartono, SP., MP Deny Meitasari, SP., M.Sc 

255 Rachmadyan Ayu Purwandani  185040107111027 Rachman Hartono, SP., MP Rini Mutisari, SP., MP. 

256 Reza Aditya Nugraha 185040100111110 Rachman Hartono, SP., MP Putri Budi Setyowati, SP.,M.Sc. 

257 Dhika Nadira Yuliza Putri 185040107111009 Rachman Hartono, SP., MP Heptari Elita Dewi , SP., MP. 

258 Muhammad Ihsan Rayhan 185040107111001 Rachman Hartono, SP., MP Heptari Elita Dewi , SP., MP. 



NO NAMA MAHASISWA NIM 
PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

PEMBIMBING 1 PEMBIMBING 2 

259 Aliffadila Royan Siandira 185040100111031 Rachman Hartono, SP., MP Heptari Elita Dewi , SP., MP. 

260 Cholista Ferry Irawan 185040101111090 Rachman Hartono, SP., MP Dr. Silvana Maulidah, SP.,MP. 

261 Marwah Ibrahim 185040107111084 Rachman Hartono, SP., MP Heptari Elita Dewi , SP., MP. 

262 Riezky Tia Islamiati 185040107111030 Rachman Hartono, SP., MP Heptari Elita Dewi , SP., MP. 

263 Kelvin Lawrence 185040107111025 Setiyo Yuli Handono, SP., MP., MBA Medea Rahmadhani Utomo, SP., M.Si 

264 Lorraine Nadia Riwibowo 185040101111098 Setiyo Yuli Handono, SP., MP., MBA Medea Rahmadhani Utomo, SP., M.Si 

265 Risthalia Delicia Nurhandini 185040101111108 Setiyo Yuli Handono, SP., MP., MBA Medea Rahmadhani Utomo, SP., M.Si 

266 Mamtha Agasta Putri 185040101111042 Setiyo Yuli Handono, SP., MP., MBA Medea Rahmadhani Utomo, SP., M.Si 

267 Gilang Muhamad Romadon 185040100111064 Setiyo Yuli Handono, SP., MP., MBA Ir. Edi Dwi Cahyono , M.Sc., Ph.D  

268 Nurman Justi Mahardiko Priyaswan 185040107111028 Setiyo Yuli Handono, SP., MP., MBA Ir. Edi Dwi Cahyono , M.Sc., Ph.D  

269 Ammar Faiz Naufal 185040107111083 Setiyo Yuli Handono, SP., MP., MBA Condro Puspo Nugroho , SP., MP. 

270 Andrea Lesmana 185040100111098 Setiyo Yuli Handono, SP., MP., MBA Vi'in Ayu Pertiwi , SP., MP. 

271 Ari Pascal Tarigan 185040100111048 Setiyo Yuli Handono, SP., MP., MBA Vi'in Ayu Pertiwi , SP., MP. 

272 Ela Saputri 185040101111055 Setiyo Yuli Handono, SP., MP., MBA Vi'in Ayu Pertiwi , SP., MP. 

273 Ida Mar'atul Hidayah 185040100111107 Setiyo Yuli Handono, SP., MP., MBA Vi'in Ayu Pertiwi , SP., MP. 

274 Ira Laura Silaban 185040101111107 Setiyo Yuli Handono, SP., MP., MBA Vi'in Ayu Pertiwi , SP., MP. 

275 Uzay Luluasa 185040101111039 Setiyo Yuli Handono, SP., MP., MBA Vi'in Ayu Pertiwi , SP., MP. 

276 Dita Aprila Sari 185040100111128 Setiyo Yuli Handono, SP., MP., MBA Medea Rahmadhani Utomo, SP., M.Si 

277 Agam Ansori Sholih 185040101111094 Tri Wahyu Nugroho, SP., M.Si Deny Meitasari, SP., M.Sc 

278 Anzanimas Syakuntala 185040101111076 Tri Wahyu Nugroho, SP., M.Si Deny Meitasari, SP., M.Sc 

279 Erika Tias Wening Nastiti 185040101111100 Tri Wahyu Nugroho, SP., M.Si Deny Meitasari, SP., M.Sc 

280 Aldo Agung Nugroho 185040107111044 Tri Wahyu Nugroho, SP., M.Si Novil Dedy A, SP., MP., M.BA 

281 Mark Jubilee 185040101111060 Tri Wahyu Nugroho, SP., M.Si Novil Dedy A, SP., MP., M.BA 

282 Puthut Setyo Nugroho 185040107111011 Tri Wahyu Nugroho, SP., M.Si Novil Dedy A, SP., MP., M.BA 



NO NAMA MAHASISWA NIM 
PEMBIMBING TUGAS AKHIR 

PEMBIMBING 1 PEMBIMBING 2 

283 Emi dwi sulistyorini 185040101111018 Wisynu Ari Gutama, SP., M.MA Febriananda Faizal, SP., MP. 

284 Sekar Arum 185040107111046 Wisynu Ari Gutama, SP., M.MA Febriananda Faizal, SP., MP. 

285 Christian Ewaldo Gultom 185040101111053 Wisynu Ari Gutama, SP., M.MA Febriananda Faizal, SP., MP. 

286 Evrylia Sela Deshi 185040101111088 Wisynu Ari Gutama, SP., M.MA Febriananda Faizal, SP., MP. 

287 Adinda Indira Diva Rahmadanti 185040100111080 Wisynu Ari Gutama, SP., M.MA Andrean Eka Hardana, SP., MP., M.BA 

288 Chandrika Kumarasetya Anamel 185040107111085 Wisynu Ari Gutama, SP., M.MA Andrean Eka Hardana, SP., MP., M.BA 

289 Fairuzhamida Rizki Fauzia 185040101111070 Wisynu Ari Gutama, SP., M.MA Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

290 Muhammad Rafly Dalpa 185040107111073 Wisynu Ari Gutama, SP., M.MA Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

291 Windy Arofayanti 185040101111041 Wisynu Ari Gutama, SP., M.MA Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

292 Tamara Dewi Pribadi 185040101111069 Wisynu Ari Gutama, SP., M.MA Anisa Aprilia, SP., MP., M.BA. 

293 Fitriana Puji Astuti Sukamto 185040107111032 Wisynu Ari Gutama, SP., M.MA Febriananda Faizal, SP., MP. 

294 Umi Nur Habibah 185040101111065 Wisynu Ari Gutama, SP., M.MA Wiwit Widyawati, SP.,MP. 

295 Diha Ayu Pitaloka 185040100111106 Dina Novia Priminingtyas , SP., M.Si. Febriananda Faizal, SP., MP. 

296 Khafidhotin Nasikhah 185040100111095 Dina Novia Priminingtyas , SP., M.Si. Febriananda Faizal, SP., MP. 

297 I Dewa Gede Adhya P. 185040107111040 Dina Novia Priminingtyas , SP., M.Si. Febriananda Faizal, SP., MP. 

298 Mariya Ulfa 185040100111066 Dina Novia Priminingtyas , SP., M.Si. Febriananda Faizal, SP., MP. 

299 Sariah Vica Ermia Saragih 185040101111109 Dina Novia Priminingtyas , SP., M.Si. Febriananda Faizal, SP., MP. 

300 Erida Agnesya Kusuma Nawawi 185040107111031 Bayu Adi Kusuma, SP Sugeng Riyanto, SP., M.Si. 

301 Krissian Hutagaol 185040107111029 Bayu Adi Kusuma, SP Sugeng Riyanto, SP., M.Si. 

302 Dini Pinanggih Rahayu 185040107111072 Bayu Adi Kusuma, SP Sugeng Riyanto, SP., M.Si. 

303 Safira Amelia Azis 185040101111038 Bayu Adi Kusuma, SP Sugeng Riyanto, SP., M.Si. 

 


